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Protokół nr 5/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana  

w dniu 3 pa ździernika 2024 r. 

 

1. Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Mszanie, w godzinach 14.00 – 

16.00. Obecnych było 6 na 6 Radnych: 

 

1. Szotek Wioleta – Przewodnicząca Komisji 

2. Kotula Marek – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Antończyk Paulina – Członek Komisji 

4. Gonsior Piotr – Członek Komisji 

5. Kuczera Piotr – Członek Komisji 

6. Berger Sebastian – Członek Komisji. 

 

W ramach prowadzonej kontroli inwestycji pn. „Remont ciągu komunikacyjnego dróg 

gminnych w sołectwie Mszana” na posiedzeniu w dniu 25.09.2025 Komisja Rewizyjna 

zawnioskowała o spotkanie z inspektorem nadzoru budowlanego tej inwestycji w celu 

przedstawienia dokumentacji postępu prac oraz przeprowadzenia wizji w terenie w 

obecności inspektora nadzoru. 

 

Informacji i wyjaśnień udzielali:  

 

1. Pan Marek Małek – Kierownik Referatu Planowania i Inwestycji,  

2. Pan Piotr Kołodziej – Inspektor nadzoru. 

Listy obecności radnych i pozostałych uczestników stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

Insp. Marek Małek poinformował, że zadanie zostało podzielone na 3 odrębne odcinki: na 

ulicę Mickiewicza, ulicę Kopernika i ul. Konopnickiej. Przetarg był ogłoszony na całość 

zadania. Wykonawcą, na podstawie umowy nr CRU.272.2.2022 z dnia 14 czerwca 2022 r. , 

była firma Hucz Spółka z o.o. Sp.k. z siedzibą ul. Częstochowska 14, 42-283 Boronów. 

Zapytanie ofertowe w celu wyłonienia nadzoru inwestorskiego zostało ogłoszone w 

Biuletynie Informacji Publicznej. Nadzór inwestorski, na podstawie umowy nr CRU.69.2022 z 

dnia 25 lipca 2022 roku, sprawował Pan Piotr Kołodziej, prowadzący działalność gospodarczą 
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pod firmą ATIN Usługi Techniczne w Budownictwie, z siedzibą ul. Główna 60a, 47-143 Stary 

Ujazd. 

Kierownik Małek oraz Inspektor nadzoru udzielali odpowiedzi na pytania radnych dotyczące 

terminu zakończenia robót, rozwiązań technicznych i robót wykonanych na prośbę 

mieszkańców, sposobu nadzorowania i dokumentowania prac. Dokonano porównania 

zapisów w umowie ze stanem faktycznym na podstawie przedstawionych dokumentów.  

W związku z ustaleniami z wcześniejszej komisji przegłosowano wniosek  formalny o udanie 

się na kontrolę inwestycji w terenie, a po tej wizji powrót do kontroli dokumentacji na 

kolejnym posiedzeniu. 

Przewodnicząca poddała wniosek pod głosowanie. Głosowało 6 radnych. Było 6 głosów „za”. 

Komisja udała się na objazd zrealizowanej inwestycji, który przeprowadzono w godz. 16.00 – 

19.00 tego samego dnia. 

Komisja powołała Zespół Kontrolny do dalszego prowadzenia kontroli. W skład Zespołu 

weszli: 

1. Radny Berger Sebastian - Członek Komisji 

2. Radny Gonsior Piotr - Członek Komisji 

3. Radny Kotula Marek - Członek Komisji 

4. Radny Kuczera Piotr - Członek Komisji 

Na podstawie § 61. pkt. 2. Statutu Gminy Mszana Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej na 

kierownika zespołu kontrolnego wyznaczyła Radnego Sebastiana Bergera. 

Kontrolę Zespołu Kontrolnego zaplanowano na dzień 7.10.2024 r. 

Na tym posiedzenie zakończono o godzinie 19:00 tego samego dnia. 

Końcowy protokół kontroli stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Na podstawie prac Zespołu kontrolnego Komisja rewizyjna wnioskuje: 

1. Wykonać kontrolne odwierty warstwy nakładki asfaltowej na wykonanym odcinku oraz 

warstw podbudowy drogi w celu weryfikacji z projektem. 

2. Uzasadnić brak realizacji skropienia masą asfaltową poboczy i wykonania robót 

dodatkowych w postaci nakładki asfaltowej na odcinku ul. Mickiewicza 143 do 167b. 

Przedstawić uzasadnienie zmian wprowadzonych w projekcie i akceptacje projektanta. 

3. Przedstawić na piśmie powód i uzasadnieniem nie naliczenia kar umownych wraz z opinią 

prawną w tym zakresie. 
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4. Do Rady Gminy i Przewodniczące Rady Gminy Mszana o wystąpienie do Wójta Gminy 

Mszana o ustosunkowanie się do uwag i wniosków na piśmie w terminie obowiązującym. 

 

5. Do Rady Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy Mszana o wystąpienie do Wójta Gminy 

Mszana o powołanie biegłego z dziedziny budowy dróg i inwestycji w celu oceny zasadności 

zgodności z przepisami prawa wydatkowania środków publicznych i ich przeznaczenia w 

aspekcie przeprowadzonej inwestycji i udzielenia Radzie Gminy wyczerpującej informacji. 

  

Protokół podpisali: 

Członkowie Komisji: 

Kotula Marek – Wiceprzewodniczący Komisji 

Antończyk Paulina – Członek Komisji 

Gonsior Piotr – Członek Komisji 

Kuczera Piotr – Członek Komisji 

Berger Sebastian – Członek Komisji. 

Szotek Wioleta, Przewodnicząca Komisji – brak podpisu 

 

Przedstawiciel jednostki kontrolowanej: brak podpisu. 
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Stanowisko ws. wniosków pokontrolnych Komisji Rewiz yjnej zawartych  
w Protokole nr 5 z dn. 3 pa ździernika 2024 r. 
 
Zgodnie z art. 18a ust. 5 u.s.g. zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. 

W przypadku Gminy Mszana zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej zostały określone w 

§56 - §69 Statutu Gminy Mszana, które nie przewidują uprawnienia Komisji Rewizyjnej lub 

Rady do realizacji wniosków zawartych w punktach od 1 – 5 protokołu nr 5/20204 roku z 

posiedzenia Komisji w dniu 3 października 2024 roku.  

 

Z-ca Wójta 

/-/ 

mgr Błażej Tatarczyk 
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W odpowiedzi na wnioski Komisji Rewizyjnej  zawarte w Protokole nr 5/2024 z dn. 3 

października 2024 r., skierowane do Przewodniczącego Rady Gminy Mszana: 

1. o wystąpienie do Wójta Gminy Mszana o ustosunkowanie się do uwag i wniosków na 

piśmie w terminie obowiązującym  

2. o wystąpienie do Wójta Gminy Mszana o powołanie biegłego w zakresie kontrolowanej 

inwestycji w celu oceny inwestycji i udzielenia Radzie Gminy pełnych informacji 

 

informuję, że wnioski są bezzasadne.  

 

Na podstawie art. 18a Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 2024, 

poz. 609) Komisja Rewizyjna jest uprawnionym przez Radę Gminy podmiotem właściwym do 

kontroli działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy.  

Zgodnie z § 63. 1. Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021 r., poz. 7709) Komisja 

Rewizyjna sporządza z przeprowadzonej kontroli protokół kontroli, który podpisują osoby 

prowadzące kontrolę oraz kierownik jednostki kontrolowanej.  

Komisja Rewizyjna kieruje wnioski do kierownika organu kontrolowanego, nie jest nim 

Przewodniczący Rady Gminy.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ 

Marek Liśnikowski 
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Załącznik nr 1 

 

Lista obecno ści radnych na posiedzeniu Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Mszana w dniu 3 pa ździernika 2024 
roku 
 

1. Szotek Wioleta – Przewodnicząca Komisji – obecna  

2. Kotula Marek – Wiceprzewodniczący Komisji – obecny  

3. Antończyk Paulina – Członek Komisji – obecna 

4. Gonsior Piotr – Członek Komisji – obecny 

5. Kuczera Piotr – Członek Komisji – obecny 

6. Berger Sebastian – Członek Komisji – obecny 
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Załącznik nr 2 

Lista obecno ści go ści na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Mszana w dniu 3 pa ździernika 2024 r. 

1. Marek Małek – Kierownik Referatu Planowania i Inwestycji, 

2. Piotr Kołodziej – Inspektor nadzoru, 

3. Ilona Mura – Radna, 

4. Mirosława Książek-Rduch – Inspektor do spraw Obsługi Rady Gminy 

Mszana. 

 
 

 

 


